
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МЕНЗ ЕЛИ НСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МИН30ЛЭ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕН

09-  #9 г.Мензелинск JSr“

КАРАР

SW
Об изменении места нахождения МБДОУ «Совхозский детский сад» Мензелинского 

муниципального района РТ, о переименовании и присвоении имени Юдиной В.И.

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить место нахождения МБДОУ «Совхозский детский сад» Мензелинского 
муниципального района РТ на адрес: 423729, Республика Татарстан, Мензелинский 
район, совхоз имени Воровского, ул. Центральная, д. 16.

2. Переименовать и присвоить имя Юдиной Валентины Иосифовны 
муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению 
«Совхозский детский сад» Мензелинского муниципального района Республики 
Татарстан.

3. В дальнейшем именовать Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Совхозский детский сад «Звездочка» имени В.И. Юдиной 
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан.

4. Утвердить устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Совхозский детский сад «Звездочка» имени В.И. Юдиной 
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан в новой редакции.

5. Уполномочить Шабаеву Г. И. заведующую, муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Совхозский детский сад «Звездочка» 
имени В.И. Юдиной Мензелинского муниципального района Республик Татарстан 
выступить заявителем в Межрайонной ИФНС России №18 по Республике 
Татарстан для внесения изменений в учредительные документы.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Руководителя МКУ 
«Отдел образования» Исполнительного комитета Мензелинского муниципального 
района Габдуллина Н.С.

О/ у  q-̂ |V

И.о. Руководителя Исполнительного комитефа^ь' 
Мензелинского муниципального района РТ В.Р. Гилязетдинов


